
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.05.2022 № 44-уг 
г. Иваново

О прекращении полномочий члена Избирательной комиссии 
Ивановской области с правом решающего голоса 

Смирновой И.А.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить полномочия члена Избирательной комиссии 
Ивановской области с правом решающего голоса Смирновой Ирины 
Александровны в связи с ее заявлением о сложении полномочий.

2. Предложить общественным объединениям, представительным 
органам муниципальных образований Ивановской области до 06.06.2022 
внести кандидатуру гражданина Российской Федерации для назначения 
членом Избирательной комиссии Ивановской области с правом 
решающего голоса.

Предложения направлять по адресу: г. Иваново, ул. Пушкина, д. 9, 
лит. Б, каб. 2.

3. Опубликовать настоящий указ в информационном издании 
«Ивановская газета».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


